Liebe Bewohnerinnen und Bewohner,

heute ist Montag, der 21. Oktober 2024!

Unser Wochenplan fiir Sie:

Montag, 21. Oktober

Dienstag, 22. Oktober

Mittwoch, 23. Oktober

Donnerstag, 24. Oktober

Freitag, 25. Oktober

Wir wiins

15.30 Uhr

15.30 Uhr
15.30 Uhr

15.30 Uhr

10.30 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr
15.30 Uhr

lhnen eine schone Woche!

P Heinrich-Haus

Herbstbild
Dies ist ein Herbsttag, wie ich keinen sah!
Die Luft ist still, als atmete man kaum,

Und dennoch fallen raschelnd, fern und
nah,

Die schonsten Friichte ab von jedem
Baum.

O stort sie nicht, die Feier der Natur!

Dies ist die Lese, die sie selber hilt,

Denn heute 16st sich von den Zweigen nur,

Was von dem milden Strahl der Sonne
fallt.  Friedrich Hebbel (Herbstgedichte)

Musikalischer Nachmittag mit Dagmar

im Obergeschoss

Filmvorfiihrung mit Andrej im Erdgeschoss
Erzahlrunde mit Geli

Musikalischer Nachmittag mit Dagmar
im Erdgeschoss

Gottesdienst

Erzdhlrunde mit Mike
Bewegungsrunde mit Mike

Spielerunde mit Sabine und den
Ehrenamtlichen

thr Team des Seniorenzentrums
() ’;r —
LV, Elké Penner

Soziale Betreuung und Ehrenamt



